HENIPER PA15系列
该版权及产品规格最终解释权归广州恒浦电子科技有限公司所有 版本：A/0-2013 第 1 页 共 6 页
产品型号列表
型号 输出功率
标称输出电压/电流 纹波噪声
(typ)
典型效率（％）
Vo1/Io1 Vo2/Io2
PA15G-220S03 13.5W 3.3V/4100mA
50mV
73%
PA15G-220S05
15W
5V/3000mA 77%
PA15G-220S09 9V/1600mA 80%
PA15G-220S12 12V/1250mA 82%
PA15G-220S15 15V/1000mA 82%
PA15G-220S24 24V/625mA 83%
PA15G-220D05 ±5V/1500mA 79%
PA15G-220D12 ±12V/625mA 84%
PA15G-220D15 ±15V/500mA 85%
PA15G-220D24 ±24V/320mA 85%
15W，隔离稳压单路/双路输出
AC-DC模块电源
产品选型
P A 15 G 220 S 05

 过流保护，短路保护
 输出内置滤波、无需外接电路
 环保设计，符合 RoHS 指令
 100%满载老化
应用范围
PA15 系列-----是我司为客户提供的小体积
模块式开关电源。该系列电源具有全球输入
电压范围、交直流两用、低功耗、高效率、
高可靠性、安全隔离等优点。产品安全可靠，
EMC 性能好。该系列产品广泛应用于工业、
办公及民用等行业中，当应用于电磁兼容比
较恶劣的环境时必须参考应用电路。
HENIPER PA15系列
该版权及产品规格最终解释权归广州恒浦电子科技有限公司所有 版本：A/0-2013 第 2 页 共 6 页
50mV15W
PA15G-220E0505 5V/2200mA 5V/800mA 76%
PA15G-220E0512 5V/2000mA 12V/400mA 79%
PA15G-220E0515 5V/2000mA 15V/300mA 80%
PA15G-220E0524 5V/2000mA 24V/200mA 80%
输入特性
项目 测试条件 最小 典型 最大 单位
输入电压范围